
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4313474 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o velikosti 71 m2, který se
nachází ve 2. patře bytového domu v Českých Velenicích. Byt je v
původním stavu a vhodný k celkové rekonstrukci dle vlastních
představ.
Dispozice bytu zahrnuje velkou vstupní halu, prostorný obývací
pokoj, dvě ložnice, kuchyň a sociální zázemí. Byt má plovoucí
podlahy, které byly již vyměněny, avšak je potřeba rekonstrukce
bytového jádra, nové rozvody vody, elektřiny a instalace nové
kuchyně.

Byt nabízí zajímavou dispozici s možností úprav podle vlastního
vkusu, ať už pro vlastní bydlení či investici. Veškerá občanská
vybavenost v místě.

ID inzerátu ESO: 4313474
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900900153
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 900153

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jindřich Lemel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


